АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023 года № 1044

	Об утверждении дорожной карты по реализации инициативных проектов на территории Карталинского муниципального района

В целях реализации инициативных проектов на  территории  Карталинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемую дорожную карту по реализации инициативных проектов на территории Карталинского муниципального района на 2024 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на первого заместителя главы Карталинского муниципального района                         Куличкова А.И.

Глава Карталинского
  муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 29.09.2023 года № 1044

Дорожная карта по реализации инициативных
проектов на территории  Карталинского
муниципального района на 2024 год

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
мероприятий

	1.

	Внесение инициативных проектов инициаторами проекта в местную администрацию
	01.09.2023 – 01.11.2023

	2.
	Рассмотрение инициативных проектов
	01.11.2023 – 16.11.2023

	Принятие решений о допуске                                   к конкурсному отбору инициативных проектов

	Направление инициативных проектов                        в конкурсную комиссию

	3.
	Рассмотрение и организация конкурсного отбора инициативных проектов
	16.11.2023 – 29.12.2023

	4.
	Размещение информации на официальном сайте администрации  Карталинского муниципального района
	в течение 3 рабочих дней со дня внесения инициативного проекта
в администрацию района

	5.
	Электронное голосование за инициативные проекты
	декабрь 2023 года

	6.
	Подготовка информации о победивших инициативных проектах
	декабрь 2023 года

	7.
	Размещение информации о инициативных проектах, реализуемых на территории муниципального района
	декабрь 2023 года